akcji akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę, o ile zostanie powzięta większością dwóch 

trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

§ 7 Kapitał zakładowy 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 110.282,40 zł (sto dziesięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa 

złote czterdzieści groszy) i dzieli się na 1.102.824 (jeden milion sto dwa tysiące osiemset 

dwadzieścia cztery) akcje, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym:   

a) 190.000 (sto dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A,  

b) 794.700 (siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A1,  

c) 5.300 (pięć tysięcy trzysta) akcji zwykłych na okaziciela serii A2,  

d) 10.000 (dziesięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A3,  

e) 23.600 (dwadzieścia trzy tysiące sześćset) akcji zwykłych na okaziciela serii B,  

f) 45.130 (czterdzieści pięć tysięcy sto trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 

g) 34.094 (trzydzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt cztery) akcje zwykłe na okaziciela serii D. 

2. Akcje Spółki mogą być akcjami imiennymi lub akcjami na okaziciela. Zamiana akcji imiennych na 

okaziciela wymaga zgody Walnego Zgromadzenia. Po wprowadzeniu do obrotu w alternatywnym 

systemie obrotu lub dopuszczeniu na rynku regulowanym zamiana akcji na okaziciela

[...]

znajdujących zastosowanie. 

4. Zarząd upoważniony jest w okresie do dnia 31 maja 2026 roku do podwyższenia kapitału 

zakładowego na zasadach określonych w art. 444 – 447 i 453 Kodeksu spółek handlowych w 

granicach kapitału docelowego w wysokości 75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), 

poprzez emisję akcji oznaczonych jako kolejne serie, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda. W powyższych granicach Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienia przez 

dokonanie jednego lub więcej niż jednego podwyższenia.